МППСТЭРСТВА

АХОВЫ ЗДАРОУЯ

РЭСПУБЛIЮ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД
of,I, ,lo.;. о tS № 40,16

г.Мiнск

О признании утратившими
силу некоторых приказов
Министерства здравоохранения
Республики Беларусь

МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г.Минск

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446
«О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г.
№ 360» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь

от 11 августа 2003г. № 140 « О проведении диспансеризации детей,
проживающих в сельских населенных пунктах и городских населенных
пунктах районного подчинения»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 27 октября 2003 г. № 171 «О внесении дополнений и изменений в
приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 11.08.2003
г. № 140»;

приказ Министерства
от 10 мая 2007 г. № 352

здравоохранения Республики Беларусь
«Об утверждении Инструкции о порядке

проведения диспансеризации детей»;
приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь

от 29 августа 2008 № 811 «О внесении изменений и дополнений в приказ
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 1 О мая 2007 г. N
352»;

приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь
от 15 марта 2006 г. № 177 «О проведении профилактических медицинских
осмотров школьников и учащейся молодежи».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания .

. Министр В.И.Жарко